
TROFEO DEI 50... 21 GENNAIO 2024
2° Prova NORD CUP AGONISTI 2024
Organizzazione: OSHA A.S.D - APS - COMO - VILLAGUARDIA

RISULTATI 22/01 -
19:22

50 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 MORI Elena 1996 SF14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 37.82 15

2 4 101 SICILIANO Lorena 2002 SF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 38.89 12

3 2 48 CONTI Giorgia 2001 SF14 CO003 ASD BRIANTEA84 40.19 10

4 5 106 GHISELLI Sara 1981 MF14 VA007 VHARESE ASD APS 42.82 8

5 1 52 MARRELLA Giorgia 2002 SF14 CO003 ASD BRIANTEA84 48.86 6

100 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 96 DE GASPARI Emilia 1988 MF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:23.13 15

2 3 17 MORI Elena 1996 SF14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:27.54 12

3 5 35 MINGIONE Mariaenza 1996 SF14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:28.98 10

4 2 48 CONTI Giorgia 2001 SF14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:29.05 8

5 1 58 BIANCHI Elena Minerva 2012 EF14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:49.93 6

50 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 47.94 15

2 4 41 FILARDI Alessia 1998 SF14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 55.31 12

3 2 106 GHISELLI Sara 1981 MF14 VA007 VHARESE ASD APS 58.46 10

4 1 97 LODIGIANI Clara 1987 MF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:00.12 8

5 5 52 MARRELLA Giorgia 2002 SF14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:02.94 6

100 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 101 SICILIANO Lorena 2002 SF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:45.32 15

2 3 23 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:46.07 12

3 2 58 BIANCHI Elena Minerva 2012 EF14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:54.09 10

50 m Rana Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 87 ESPOSITO Eleonora 2000 SF14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 42.24 15

2 4 45 RIVA Alice 2001 SF14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:06.25 12

3 5 97 LODIGIANI Clara 1987 MF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:09.88 10

100 m Rana Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 RIVA Alice 2001 SF14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 2:22.03 15

50 m Farfalla Open F



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 87 ESPOSITO Eleonora 2000 SF14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 35.05 15

2 4 96 DE GASPARI Emilia 1988 MF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 43.77 12

100 m Farfalla Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 FILARDI Alessia 1998 SF14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 2:43.19 15

100 m Misti Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 35 MINGIONE Mariaenza 1996 SF14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:55.58 15

50 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 114 MAGGIONI Tommaso 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 48.38 1

2 3 104 COPPOLA Michele 2014 EM14 VA007 VHARESE ASD APS 49.66 1

3 1 43 PANUCCIO Giorgio 2012 EM14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 55.21 1

4 2 59 GANDOLFI Andrea 1990 AM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 55.22 1

5 5 95 COLOMBARI Antonio 1969 MM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:14.00 1

Serie 2 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 57 VERGA Pietro 2002 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 38.38 1

2 2 110 MENICHINO Alessio 2004 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 38.93 1

3 5 102 ARTIOLI Nicolo 2007 JM14 VA007 VHARESE ASD APS 42.62 1

4 1 70 TESTA Alberto 1993 AM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 48.62 1

Serie 3 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 SAMOILA Gabriel 2009 EM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 36.16 8

2 2 78 GILARDI Alessandro 2004 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 36.82 6

3 5 86 EPIS Tommaso 2001 SM14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 37.26 4

4 1 62 BERTOLI Paolo 1998 SM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 38.04 2

5 4 91 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 40.43 1

Serie 4 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 RANXHA Andrea 2004 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 27.43 15

2 4 32 GARCIA ESCOBAR German A 2005 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 31.38 12

3 2 55 RESNATI Davide 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 32.04 10

4 1 56 ROSSETTI Simone 1995 AM14 CO003 ASD BRIANTEA84 37.26 4

5 5 81 PANZERI Marco 2003 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 38.06 1

RIEPILOGO Impianto natatorio IN SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 RANXHA Andrea 2004 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 27.43 15

2 4 32 GARCIA ESCOBAR German A 2005 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 31.38 12

3 2 55 RESNATI Davide 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 32.04 10

4 3 22 SAMOILA Gabriel 2009 EM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 36.16 8

5 2 78 GILARDI Alessandro 2004 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 36.82 6

6 1 56 ROSSETTI Simone 1995 AM14 CO003 ASD BRIANTEA84 37.26 4

6 5 86 EPIS Tommaso 2001 SM14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 37.26 4

8 1 62 BERTOLI Paolo 1998 SM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 38.04 2

9 5 81 PANZERI Marco 2003 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 38.06 1

10 4 57 VERGA Pietro 2002 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 38.38 1
11 2 110 MENICHINO Alessio 2004 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 38.93 1



12 4 91 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 40.43 1

13 5 102 ARTIOLI Nicolo 2007 JM14 VA007 VHARESE ASD APS 42.62 1

14 4 114 MAGGIONI Tommaso 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 48.38 1

15 1 70 TESTA Alberto 1993 AM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 48.62 1

16 3 104 COPPOLA Michele 2014 EM14 VA007 VHARESE ASD APS 49.66 1

17 1 43 PANUCCIO Giorgio 2012 EM14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 55.21 1

18 2 59 GANDOLFI Andrea 1990 AM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 55.22 1

19 5 95 COLOMBARI Antonio 1969 MM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:14.00 1

100 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 110 MENICHINO Alessio 2004 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:23.78 4

2 4 112 CARTA Gabriele 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:28.94 3

3 2 70 TESTA Alberto 1993 AM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:39.68 1

4 6 113 LANDONI Matteo 2006 JM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:47.58 1

5 1 114 MAGGIONI Tommaso 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:51.11 1

Serie 2 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 32 GARCIA ESCOBAR German A 2005 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:08.90 15

2 3 8 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 SM14 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:10.59 12

3 4 53 MELONI Emanuele 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:10.92 10

4 5 74 FERRANTI Romeo 2002 SM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:15.89 8

5 2 103 CALABRIA Alessio 1997 SM14 VA007 VHARESE ASD APS 1:17.24 6

6 1 62 BERTOLI Paolo 1998 SM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:32.24 2

RIEPILOGO Impianto natatorio IN SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 32 GARCIA ESCOBAR German A 2005 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:08.90 15

2 3 8 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 SM14 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:10.59 12

3 4 53 MELONI Emanuele 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:10.92 10

4 5 74 FERRANTI Romeo 2002 SM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:15.89 8

5 2 103 CALABRIA Alessio 1997 SM14 VA007 VHARESE ASD APS 1:17.24 6

6 3 110 MENICHINO Alessio 2004 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:23.78 4

7 4 112 CARTA Gabriele 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:28.94 3

8 1 62 BERTOLI Paolo 1998 SM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:32.24 2

9 2 70 TESTA Alberto 1993 AM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:39.68 1

10 6 113 LANDONI Matteo 2006 JM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:47.58 1

11 1 114 MAGGIONI Tommaso 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:51.11 1

50 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 78 GILARDI Alessandro 2004 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 50.39 8

2 4 102 ARTIOLI Nicolo 2007 JM14 VA007 VHARESE ASD APS 1:04.04 6

3 2 95 COLOMBARI Antonio 1969 MM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:12.43 3

4 5 59 GANDOLFI Andrea 1990 AM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:31.71 2

Serie 2 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 RANXHA Andrea 2004 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 32.72 15

2 4 28 BERETTA Lorenzo 2003 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 36.89 12

3 2 56 ROSSETTI Simone 1995 AM14 CO003 ASD BRIANTEA84 46.49 10

4 5 113 LANDONI Matteo 2006 JM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:05.65 4

RIEPILOGO Impianto natatorio IN SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 RANXHA Andrea 2004 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 32.72 15

2 4 28 BERETTA Lorenzo 2003 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 36.89 12

3 2 56 ROSSETTI Simone 1995 AM14 CO003 ASD BRIANTEA84 46.49 10

4 3 78 GILARDI Alessandro 2004 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 50.39 8

5 4 102 ARTIOLI Nicolo 2007 JM14 VA007 VHARESE ASD APS 1:04.04 6

6 5 113 LANDONI Matteo 2006 JM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:05.65 4



7 2 95 COLOMBARI Antonio 1969 MM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:12.43 3

8 5 59 GANDOLFI Andrea 1990 AM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:31.71 2

100 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 28 BERETTA Lorenzo 2003 JM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:19.32 15

2 4 8 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 SM14 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:31.00 12

3 2 112 CARTA Gabriele 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:43.69 10

50 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 38 BALYCHEVTSEV Oleksandr 2010 EM14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 51.43 8

2 3 57 VERGA Pietro 2002 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 51.59 6

3 4 22 SAMOILA Gabriel 2009 EM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 52.00 4

4 2 104 COPPOLA Michele 2014 EM14 VA007 VHARESE ASD APS 58.00 2

Serie 2 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 53 MELONI Emanuele 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 39.04 15

2 4 42 FIONI Federico 2004 JM14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 43.67 12

3 2 86 EPIS Tommaso 2001 SM14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 44.49 10

4 1 71 TRAMONTI Marcello 1981 MM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 56.24 3

5 5 91 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:00.57 1

RIEPILOGO Impianto natatorio IN SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 53 MELONI Emanuele 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 39.04 15

2 4 42 FIONI Federico 2004 JM14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 43.67 12

3 2 86 EPIS Tommaso 2001 SM14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 44.49 10

4 5 38 BALYCHEVTSEV Oleksandr 2010 EM14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 51.43 8

5 3 57 VERGA Pietro 2002 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 51.59 6

6 4 22 SAMOILA Gabriel 2009 EM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 52.00 4

7 1 71 TRAMONTI Marcello 1981 MM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 56.24 3

8 2 104 COPPOLA Michele 2014 EM14 VA007 VHARESE ASD APS 58.00 2

9 5 91 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:00.57 1

100 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 42 FIONI Federico 2004 JM14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:37.08 15

2 4 74 FERRANTI Romeo 2002 SM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:38.90 12

3 2 71 TRAMONTI Marcello 1981 MM14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 2:13.36 10

50 m Farfalla Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 107 LUPO Samuele Pio 2001 SM14 VA007 VHARESE ASD APS 35.53 15

2 3 55 RESNATI Davide 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 35.87 12

3 2 81 PANZERI Marco 2003 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 47.15 10

100 m Misti Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 107 LUPO Samuele Pio 2001 SM14 VA007 VHARESE ASD APS 1:23.46 15



2 4 103 CALABRIA Alessio 1997 SM14 VA007 VHARESE ASD APS 1:28.99 12

Staffetta 4x50 SL MX Open

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 14:53 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 COGNI Giulia - ROTATORE Alessandro - TRAMONTI Marcello - CHIAPPA Sabrina MX14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 3:14.35 6

2 4 4 VIZZUSO Paolo - FILARDI Alessia - RIVA Alice - FIONI Federico MX14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 3:20.44 4

3 3 7 SICILIANO Lorena - DE GASPARI Emilia - MAMMANA Luca - COLOMBARI Antonio MX14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3:27.25 3

Serie 2 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 MORI Elena - TONONI Mattia - SCIANGUETTA Carmen - RANXHA Andrea MX14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:19.90 15

2 4 3 VIGNANDO Dalila - MINGIONE Mariaenza - GARCIA ESCOBAR German A - BERETTA Lorenzo MX14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:33.09 12

3 2 1 MENEGHIN Massimo - ESPOSITO Eleonora - MAGGIONI Benedetta - EPIS Tommaso MX14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 2:46.77 10

4 5 5 GIUDICI Noemi - DE DOMINICIS Sabrina - VERGA Pietro - ROSSETTI Simone MX14 CO003 ASD BRIANTEA84 2:54.79 8

RIEPILOGO Impianto natatorio IN SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 MORI Elena - TONONI Mattia - SCIANGUETTA Carmen - RANXHA Andrea MX14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:19.90 15

2 4 3 VIGNANDO Dalila - MINGIONE Mariaenza - GARCIA ESCOBAR German A - BERETTA Lorenzo MX14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:33.09 12

3 2 1 MENEGHIN Massimo - ESPOSITO Eleonora - MAGGIONI Benedetta - EPIS Tommaso MX14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 2:46.77 10

4 5 5 GIUDICI Noemi - DE DOMINICIS Sabrina - VERGA Pietro - ROSSETTI Simone MX14 CO003 ASD BRIANTEA84 2:54.79 8

5 2 6 COGNI Giulia - ROTATORE Alessandro - TRAMONTI Marcello - CHIAPPA Sabrina MX14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 3:14.35 6

6 4 4 VIZZUSO Paolo - FILARDI Alessia - RIVA Alice - FIONI Federico MX14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 3:20.44 4

7 3 7 SICILIANO Lorena - DE GASPARI Emilia - MAMMANA Luca - COLOMBARI Antonio MX14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3:27.25 3

Staffetta 4x50 MX MX Open

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 SCIANGUETTA Carmen - MORI Elena - TONONI Mattia - RANXHA Andrea MX14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:43.96 15

2 4 11 ORSI Francesca - CONTI Giorgia - RESNATI Davide - MELONI Emanuele MX14 CO003 ASD BRIANTEA84 2:58.72 12

3 2 8 MAURI Lorenzo - EPIS Tommaso - ESPOSITO Eleonora - MAGGIONI Benedetta MX14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 3:04.31 10

4 1 12 BOTTERI Sara - CHIAPPA Sabrina - SCOTTI Andrea - BERTOLI Paolo MX14 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 3:14.19 8

5 5 10 FILARDI Alessia - RIVA Alice - PIZZINI Federico - ESPOSITO Andrea MX14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 3:34.95 6

6 6 13 LODIGIANI Clara - DE GASPARI Emilia - BRUNETTI Claudio - COLOMBARI Antonio MX14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 4:00.46 4

50 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 6 CARMINATI Roberta 2008 JF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 59.90 3

2 5 63 BOTTERI Sara 2000 SF21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:01.35 2

3 4 89 MAGGIONI Benedetta 1994 AF21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:01.59 1

4 3 16 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:02.67 1

Serie 2 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 BIZZARRO Elisa 2006 SF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.18 15

2 3 25 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 47.46 12

3 6 31 FRANZA Chiara 1999 SF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 50.43 10

4 2 49 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 51.29 8

5 5 47 BRIOSCHI Clelia 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 51.85 6

6 1 7 CHIGIONI Maria 1997 AF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 52.79 4

RIEPILOGO Impianto natatorio IN SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 BIZZARRO Elisa 2006 SF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.18 15

2 3 25 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 47.46 12

3 6 31 FRANZA Chiara 1999 SF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 50.43 10

4 2 49 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 51.29 8

5 5 47 BRIOSCHI Clelia 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 51.85 6

6 1 7 CHIGIONI Maria 1997 AF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 52.79 4

7 1 6 CARMINATI Roberta 2008 JF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 59.90 3



8 5 63 BOTTERI Sara 2000 SF21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:01.35 2

9 4 89 MAGGIONI Benedetta 1994 AF21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:01.59 1

10 3 16 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:02.67 1

100 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 111 GRECO Anita 2003 SF21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:55.80 8

2 2 54 ORSI Francesca 1989 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 2:05.81 4

3 5 63 BOTTERI Sara 2000 SF21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 2:11.86 3

4 1 65 COGNI Giulia 2002 SF21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 2:23.22 2

5 4 89 MAGGIONI Benedetta 1994 AF21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 2:25.23 1

Serie 2 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 3 BELOTTI Lucia 1998 AF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:54.30 15

2 3 79 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:54.33 12

3 5 49 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 1:55.66 10

4 2 47 BRIOSCHI Clelia 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 1:57.88 6

RIEPILOGO Impianto natatorio IN SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 3 BELOTTI Lucia 1998 AF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:54.30 15

2 3 79 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:54.33 12

3 5 49 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 1:55.66 10

4 3 111 GRECO Anita 2003 SF21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:55.80 8

5 2 47 BRIOSCHI Clelia 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 1:57.88 6

6 2 54 ORSI Francesca 1989 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 2:05.81 4

7 5 63 BOTTERI Sara 2000 SF21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 2:11.86 3

8 1 65 COGNI Giulia 2002 SF21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 2:23.22 2

9 4 89 MAGGIONI Benedetta 1994 AF21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 2:25.23 1

50 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 CARMINATI Roberta 2008 JF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:05.70 8

2 3 19 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:07.23 6

3 2 72 ANGHILIERI Ludovica 1995 AF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:09.85 4

4 4 80 ISACCHI Cristina 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:10.45 3

5 1 16 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:16.14 1

Serie 2 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 64 CHIAPPA Sabrina 2000 SF21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 46.55 15

2 4 25 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 54.56 12

3 2 31 FRANZA Chiara 1999 SF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 58.51 10

4 5 7 CHIGIONI Maria 1997 AF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:11.44 2

RIEPILOGO Impianto natatorio IN SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 64 CHIAPPA Sabrina 2000 SF21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 46.55 15

2 4 25 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 54.56 12

3 2 31 FRANZA Chiara 1999 SF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 58.51 10

4 5 6 CARMINATI Roberta 2008 JF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:05.70 8

5 3 19 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:07.23 6

6 2 72 ANGHILIERI Ludovica 1995 AF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:09.85 4

7 4 80 ISACCHI Cristina 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:10.45 3

8 5 7 CHIGIONI Maria 1997 AF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:11.44 2

9 1 16 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:16.14 1

100 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:46 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 VIGNANDO Dalila 1990 AF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:55.18 15

2 2 50 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 2:03.73 12

3 4 3 BELOTTI Lucia 1998 AF21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 2:08.66 10

4 5 54 ORSI Francesca 1989 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 2:11.36 8

5 1 19 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:19.93 6

50 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 72 ANGHILIERI Ludovica 1995 AF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:16.24 10

2 5 92 RIBOLDI Alessandra 1989 AF21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:16.97 8

3 2 65 COGNI Giulia 2002 SF21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:22.77 6

Serie 2 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 64 CHIAPPA Sabrina 2000 SF21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 51.05 15

2 2 76 GAMBA Milena 2003 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:05.66 12

RIEPILOGO Impianto natatorio IN SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 64 CHIAPPA Sabrina 2000 SF21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 51.05 15

2 2 76 GAMBA Milena 2003 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:05.66 12

3 4 72 ANGHILIERI Ludovica 1995 AF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:16.24 10

4 5 92 RIBOLDI Alessandra 1989 AF21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:16.97 8

5 2 65 COGNI Giulia 2002 SF21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:22.77 6

100 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 79 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2:04.48 15

2 4 92 RIBOLDI Alessandra 1989 AF21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 2:49.72 12

50 m Farfalla C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 76 GAMBA Milena 2003 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:04.25 15

2 4 80 ISACCHI Cristina 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:05.03 12

100 m Farfalla C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 2:01.51 15

100 m Misti C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 VIGNANDO Dalila 1990 AF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:51.90 15

2 4 111 GRECO Anita 2003 SF21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 2:08.09 12

50 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 83 ALESSI Amedeo 1995 AM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 50.41 1

2 4 46 VIZZUSO Paolo 2002 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 50.75 1

3 3 39 BERNASCONI Pietro 2006 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 53.95 1

4 5 98 MAMMANA Luca 1988 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 56.48 1

5 1 99 MARCHESI Massimiliano 1974 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:06.75 1

Serie 2 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 105 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE ASD APS 41.47 4

2 4 116 MEDA Stefano 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 42.34 3

3 3 93 ALTIERI Giorgio 2003 SM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 43.82 1

4 6 82 VALSECCHI Gabriele 1998 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 44.70 1

5 1 84 CAREMI Giorgio 1994 AM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 44.81 1

6 5 75 FUMAGALLI Giacomo 1994 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.27 1

Serie 3 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 31.99 15

2 4 30 DI SILVERIO Marco 1997 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 33.77 12

3 2 36 SERINO Samuele 1991 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 38.12 10

4 5 15 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 39.89 8

5 1 34 LUNARDELLI Andrea 1999 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 40.33 6

6 6 77 GHIRLANDI Marco 2003 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 42.50 2

RIEPILOGO Impianto natatorio IN SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 31.99 15

2 4 30 DI SILVERIO Marco 1997 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 33.77 12

3 2 36 SERINO Samuele 1991 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 38.12 10

4 5 15 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 39.89 8

5 1 34 LUNARDELLI Andrea 1999 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 40.33 6

6 2 105 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE ASD APS 41.47 4

7 4 116 MEDA Stefano 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 42.34 3

8 6 77 GHIRLANDI Marco 2003 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 42.50 2

9 3 93 ALTIERI Giorgio 2003 SM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 43.82 1

10 6 82 VALSECCHI Gabriele 1998 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 44.70 1

11 1 84 CAREMI Giorgio 1994 AM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 44.81 1

12 5 75 FUMAGALLI Giacomo 1994 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.27 1

13 2 83 ALESSI Amedeo 1995 AM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 50.41 1

14 4 46 VIZZUSO Paolo 2002 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 50.75 1

15 3 39 BERNASCONI Pietro 2006 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 53.95 1

16 5 98 MAMMANA Luca 1988 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 56.48 1

17 1 99 MARCHESI Massimiliano 1974 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:06.75 1

100 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 84 CAREMI Giorgio 1994 AM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:43.94 1

2 2 46 VIZZUSO Paolo 2002 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:55.61 1

3 4 39 BERNASCONI Pietro 2006 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 2:00.08 1

4 5 98 MAMMANA Luca 1988 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:01.20 1

5 1 99 MARCHESI Massimiliano 1974 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:28.98 1

Serie 2 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 BEGNINI Luca Yutaka 2004 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:24.28 8

2 3 4 BREMBILLA Jacopo 2006 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:31.83 3

3 2 5 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:38.16 2

4 5 93 ALTIERI Giorgio 2003 SM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:39.92 1

5 1 85 DE RISO Marco 2001 SM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:44.95 1

Serie 3 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:11.96 15

2 2 9 PICCININI Francesco 1995 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:16.08 12

3 4 30 DI SILVERIO Marco 1997 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:18.09 10

4 5 36 SERINO Samuele 1991 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:26.97 6
5 1 34 LUNARDELLI Andrea 1999 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:27.06 4



6 6 15 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:40.52 1

RIEPILOGO Impianto natatorio IN SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:11.96 15

2 2 9 PICCININI Francesco 1995 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:16.08 12

3 4 30 DI SILVERIO Marco 1997 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:18.09 10

4 4 2 BEGNINI Luca Yutaka 2004 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:24.28 8

5 5 36 SERINO Samuele 1991 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:26.97 6

6 1 34 LUNARDELLI Andrea 1999 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:27.06 4

7 3 4 BREMBILLA Jacopo 2006 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:31.83 3

8 2 5 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:38.16 2

9 5 93 ALTIERI Giorgio 2003 SM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:39.92 1

10 6 15 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:40.52 1

11 3 84 CAREMI Giorgio 1994 AM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:43.94 1

12 1 85 DE RISO Marco 2001 SM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:44.95 1

13 2 46 VIZZUSO Paolo 2002 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:55.61 1

14 4 39 BERNASCONI Pietro 2006 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 2:00.08 1

15 5 98 MAMMANA Luca 1988 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:01.20 1

16 1 99 MARCHESI Massimiliano 1974 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:28.98 1

50 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 88 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 53.96 1

2 5 75 FUMAGALLI Giacomo 1994 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 57.02 1

3 2 68 ROTATORE Alessandro 1996 AM21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 57.98 1

Serie 2 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 94 BRUNETTI Claudio 1988 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 46.00 6

2 4 77 GHIRLANDI Marco 2003 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 47.93 4

3 3 51 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 52.17 2

4 2 67 MARANGON Nicholas 1995 AM21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 57.42 1

Serie 3 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 108 PREVIDE MASSARA Davide 2004 SM21 VA007 VHARESE ASD APS 41.99 15

2 2 13 AZZONI Luca 2003 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 43.50 12

3 3 29 DE LUCA Luigi 1994 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 44.54 10

4 4 90 MAURI Lorenzo 2003 SM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 45.90 8

5 5 4 BREMBILLA Jacopo 2006 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 50.54 3

RIEPILOGO Impianto natatorio IN SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 108 PREVIDE MASSARA Davide 2004 SM21 VA007 VHARESE ASD APS 41.99 15

2 2 13 AZZONI Luca 2003 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 43.50 12

3 3 29 DE LUCA Luigi 1994 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 44.54 10

4 4 90 MAURI Lorenzo 2003 SM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 45.90 8

5 5 94 BRUNETTI Claudio 1988 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 46.00 6

6 4 77 GHIRLANDI Marco 2003 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 47.93 4

7 5 4 BREMBILLA Jacopo 2006 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 50.54 3

8 3 51 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 52.17 2

9 4 88 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 53.96 1

10 5 75 FUMAGALLI Giacomo 1994 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 57.02 1

11 2 67 MARANGON Nicholas 1995 AM21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 57.42 1

12 2 68 ROTATORE Alessandro 1996 AM21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 57.98 1

100 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BEGNINI Luca Yutaka 2004 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:42.88 8

2 4 88 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 2:02.13 4

3 2 18 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:03.36 3



Serie 2 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 PICCININI Francesco 1995 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:28.24 15

2 4 29 DE LUCA Luigi 1994 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:41.48 12

3 2 94 BRUNETTI Claudio 1988 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:42.63 10

4 5 67 MARANGON Nicholas 1995 AM21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:53.79 6

RIEPILOGO Impianto natatorio IN SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 PICCININI Francesco 1995 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:28.24 15

2 4 29 DE LUCA Luigi 1994 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:41.48 12

3 2 94 BRUNETTI Claudio 1988 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:42.63 10

4 3 2 BEGNINI Luca Yutaka 2004 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:42.88 8

5 5 67 MARANGON Nicholas 1995 AM21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:53.79 6

6 4 88 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 2:02.13 4

7 2 18 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:03.36 3

50 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 115 VAGHI Alessandro 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 55.67 4

2 4 82 VALSECCHI Gabriele 1998 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 58.95 3

3 5 105 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE ASD APS 59.76 2

4 2 33 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:03.62 1

Serie 2 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 109 ZAFFARONI Paolo 1996 AM21 VA007 VHARESE ASD APS 41.21 15

2 4 20 RAMPONI Paolo 2004 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 43.71 12

3 2 27 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.08 10

4 5 40 ESPOSITO Andrea 1990 AM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 48.67 8

5 1 1 AGLIATI Davide 2004 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 50.95 6

RIEPILOGO Impianto natatorio IN SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 109 ZAFFARONI Paolo 1996 AM21 VA007 VHARESE ASD APS 41.21 15

2 4 20 RAMPONI Paolo 2004 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 43.71 12

3 2 27 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.08 10

4 5 40 ESPOSITO Andrea 1990 AM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 48.67 8

5 1 1 AGLIATI Davide 2004 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 50.95 6

6 3 115 VAGHI Alessandro 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 55.67 4

7 4 82 VALSECCHI Gabriele 1998 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 58.95 3

8 5 105 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE ASD APS 59.76 2

9 2 33 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:03.62 1

100 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:45.47 15

2 4 10 TASSETTI Andrea 1994 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:51.50 12

3 2 1 AGLIATI Davide 2004 SM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:52.01 10

4 5 115 VAGHI Alessandro 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 2:06.42 8

50 m Farfalla C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 PREVIDE MASSARA Davide 2004 SM21 VA007 VHARESE ASD APS 41.55 10

2 5 18 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 55.93 3

3 2 85 DE RISO Marco 2001 SM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 56.18 2

4 4 116 MEDA Stefano 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:00.59 1

5 1 68 ROTATORE Alessandro 1996 AM21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:05.27 1



Serie 2 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 69 SCOTTI Andrea 1999 SM21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 35.98 15

2 4 20 RAMPONI Paolo 2004 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 38.29 12

3 5 73 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.53 8

4 1 51 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 47.60 6

5 2 44 PIZZINI Federico 1999 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 51.77 4

RIEPILOGO Impianto natatorio IN SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 69 SCOTTI Andrea 1999 SM21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 35.98 15

2 4 20 RAMPONI Paolo 2004 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 38.29 12

3 3 108 PREVIDE MASSARA Davide 2004 SM21 VA007 VHARESE ASD APS 41.55 10

4 5 73 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.53 8

5 1 51 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 47.60 6

6 2 44 PIZZINI Federico 1999 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 51.77 4

7 5 18 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 55.93 3

8 2 85 DE RISO Marco 2001 SM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 56.18 2

9 4 116 MEDA Stefano 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:00.59 1

10 1 68 ROTATORE Alessandro 1996 AM21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:05.27 1

100 m Farfalla C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 69 SCOTTI Andrea 1999 SM21 CR007 ASD STRADIVARI NUOTO 1:20.91 15

2 2 44 PIZZINI Federico 1999 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:53.58 12

3 5 83 ALESSI Amedeo 1995 AM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 2:00.30 10

100 m Misti C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 ESPOSITO Andrea 1990 AM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:51.11 6

2 3 5 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:51.56 4

3 2 73 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:51.98 3

4 5 33 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:07.97 2

Serie 2 Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 109 ZAFFARONI Paolo 1996 AM21 VA007 VHARESE ASD APS 1:28.38 15

2 1 90 MAURI Lorenzo 2003 SM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:32.74 12

3 2 13 AZZONI Luca 2003 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:34.10 10

4 5 10 TASSETTI Andrea 1994 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:45.17 8

RIEPILOGO Impianto natatorio IN SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 109 ZAFFARONI Paolo 1996 AM21 VA007 VHARESE ASD APS 1:28.38 15

2 1 90 MAURI Lorenzo 2003 SM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:32.74 12

3 2 13 AZZONI Luca 2003 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:34.10 10

4 5 10 TASSETTI Andrea 1994 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:45.17 8

5 4 40 ESPOSITO Andrea 1990 AM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:51.11 6

6 3 5 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:51.56 4

7 2 73 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:51.98 3

8 5 33 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:07.97 2

Staffetta 4x50 SL MX C21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 14:53 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 BEGNINI Luca Yutaka - BREMBILLA Jacopo - CHIGIONI Maria - BELOTTI Lucia MX21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:05.24 15

2 4 15 FUMAGALLI Giacomo - ANGHILIERI Ludovica - ISACCHI Cristina - VALSECCHI Gabriele MX21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:18.45 12

Staffetta 4x50 MX MX C21



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto natatorio IN SPORT - 21 Gennaio 2024 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 FRANZA Chiara - VIGNANDO Dalila - SERINO Samuele - DI SILVERIO Marco MX21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:07.17 15

2 4 16 BELOTTI Lucia - AGLIATI Davide - PICCININI Francesco - CHIGIONI Maria MX21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:27.78 12

3 2 18 GAMBA Milena - GUERRERA Lisa - BRIVIO Alessandro - GHIRLANDI Marco MX21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:29.82 10

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


